

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2015 № 1110-п  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление Правительства  
области от 01.07.2010 № 446-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 01.07.2010 № 446-п «О проведении регионального этапа всероссийского конкурса "Российская организация высокой социальной эффективности"» следующие изменения:

1.1. В графе 3 Плана мероприятий по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденного постановлением:

- в пункте 1 слова «до 01 мая» заменить словами «до 15 мая»;
- в пункте 2 слова «до 01 июля» заменить словами «до 01 августа»;
- в пункте 3 слова «до 01 августа» заменить словами «до 01 сентября»;
- в пункте 4 слова «до 15 августа» заменить словами «до 15 сентября»;
- в пункте 5 слова «до 01 сентября» заменить словами «до 01 октября»;
- в пункте 6 слова «до 15 сентября» заменить словами «до 01 ноября»;
- в пункте 7 слова «до 01 октября» заменить словами «до 30 ноября».

1.2. В пункте 4.9 раздела 4 Положения о проведении регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденного постановлением, слова «<http://konkurs.rosminzdrav.ru> в информационно-коммуникационной» заменить словами «<http://soc.rosmintrud.ru> в информационно-телекоммуникационной».

1.3. В составе экспертной рабочей группы по рассмотрению и оценке заявок участников регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности», утвержденном постановлением:

- вывести из состава экспертной рабочей группы Репину А.В.;
- ввести в состав экспертной рабочей группы Паутова Владимира Александровича – начальника информационно-аналитического отдела департамента образования Ярославской области.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области

А.Л. Князьков